2025 年  6 月  30 日

お客様各位

アブデルック株式会社

取締役社⾧ 鈴木 潤

POP シールドナット（切削品）取り扱い中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜

り、誠に有り難う御座います。

さて、このたび⾧年にわたり取り扱いして参りました POP シールドナット（切削品）に

関しまして、弊社とメーカーであるポップリベット 社との間で品質体制上の相違がある

等の理由により、誠に勝手ながら下記のとおり弊社での取り扱いを中止させて戴きます。

すでに弊社より切削品をご購入中のお客様、ご採用をご検討されているお客様に就きまし

ては、弊社の営業担当者より詳細をご説明させて戴きます。

尚、一部の POP シールドナットには圧造品の準備が御座いますので、引き続き販売を継続

させて戴きます。

お客様には何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品 ： POP シールドナット（切削品） 全製品

2. 中止日 ： 2025 年 9 月末（在庫状況により変動いたしますのでご了承ください）

以上